
Uchwała Nr XXXII/363/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 13 lipca 2004r. 
 
 

w sprawie: przystąpienia Miasta Nowego Sącza do projektu stypendialnego w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego  – Priorytetu II, 
działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy 
stypendialne”. 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. z poźn. zm.), Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek 
Prezydenta Miasta , uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta Nowego Sącza do programu operacyjnego 
uruchamianego z funduszu strukturalnego pod nazwą : Europejski Fundusz Społeczny” 
z przeznaczeniem na: 
Typ I – wspieranie rozwoju edukacyjnego młodzieży wiejskiej 
Typ II – wsparcie rozwoju edukacyjnego studentów. 
 
 

§ 2. 
Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do opracowania i zgłoszenia projektu 
stypendialnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, finansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego, środków Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu i ze 
środków Ministerstwa Gospodarki Pracy i Polityki Społecznej. 
 
 

§ 3. 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
(-) Grzegorz Dobosz 


